
KKSST ZPRÁVY |č.11| 2016/2017 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.11| 2016/2017 

11. 06. 2017 

1. Mimořádná konference ČAST: 

Dne 24.06.2017 se v Praze na Strahově koná mimořádná konference ČAST vyvolaná nejasným 

rozhodnutím arbitrážní komise, dále z důvodu činnosti MŠMT na úseku dotací a funkce Rady krajů 

https://www.ping-pong.cz/svolani-mimoradne-konference-cast/ 

2. Pokuty os STK, KM, KTR: 

Pořádkové pokuty je třeba zaplatit do 3. týdnů od vydání zpráv na účet KKSST. Doklad o zaplacení 

pošlou oddíly ke kontrole předsedovi STK. Oddílům, které neuhradí pokuty, nebudou přijaty 

přihlášky do KS v sezóně 2017/18. V případě, že nebude uhrazena pokuta jednotlivcem, kterému 

byla uložena ve Zprávách KKSST č. 10 2016/2017, nedojde k potvrzení soupisky, na které bude 

uveden. 

3. Plnění článku 322.01 SŘ za sezonu 2017/2018: 

Článek 322.01 SŘ neplní tyto oddíly (číslo bankovního účtu KKSST - 2501152933/2010): 

Rozhodčí, trenéři: 

SK Toužim pokuta 1 000,- 

SK Merklín pokuta 1 000,- 

TJ Slovan Karlovy Vary pokuta 1 000,- 

Mládež: 

TJ Jiskra Březová pokuta 1 000,- 

TJ Baník Svataba pokuta 1 000,- 

TJ Ostrov pokuta 1 000,- 

TJ Slovan Karlovy Vary pokuta 1 000,- 

Variabilní symboly: 

pokuty u mládeže 34******12 

pokuty trenéři, rozhodčí 34******13 

6 hvězdiček představuje evidenční číslo oddílu tzv. EČO, které lze jednoduše dohledat v registru. 

4. VIII. Letní Olympiáda dětí a mládeže v Brně: 

Ve dnech 24. 6. – 27. 6. 2017 se v Brně uskuteční VIII. Letní Olympiáda dětí a mládeže. Mezi 22 

sporty je i stolní tenis, kde bude KV kraj reprezentovat krajská výprava v kategorii mladšího a 

staršího žactva (Lucie Čáchová, Zuzana Furchová, Natálie Morová, Lucie Kociánová, Jiří Nykl, 

Albert Kupčík, Vojtěch Levora, Vít Špalek) doprovázená 2 trenéry (Tomáš Skála a Jan Kořínek). 

Administrativa a organizační stránka věci je plynule vůči Karlovarskému kraji splněna, zejména díky 

aktivnímu přispění Mgr. Jana Kořínka. Nicméně poděkování patří i zákonným zástupcům a žactvu 

samotnému za spolupráci. Více info na www.odm.olympic.cz 

 

https://www.ping-pong.cz/svolani-mimoradne-konference-cast/
http://www.odm.olympic.cz/


KKSST ZPRÁVY |č.11| 2016/2017 STRANA | 2 

5. Nasazování mládeže: 

VV KKSST na své schůzi dne 05.06.2017 schválil metodiku nasazování žactva a dorostu na 

krajských bodovacích turnajích kat. B a akcích pořádaných KKSST pro sezónu 2017/2018 a 

následující. Nově bude při nasazování mládeže přihlíženo primárně k nasazovacímu republikovému 

žebříčku, avšak u chlapců pouze do 50. místa a u dívek do 25. místa, poté bude pokračováno k 

nasazování dle krajského žebříčku. Toto opatření je VV KKSST přijato jako výjimka proti čl. 139.02 

a) SŘ a VV KKSST žádá jednotlivé pořadatele, potažmo vrchní rozhodčí, aby toto rozhodnutí 

akceptovali. 

6. Schválení krajských žebříčků: 

VV KKSST na své schůzi dne 05.06.2017 schválila konečnou podobu krajských žebříčků všech 

věkových kategorií, které  jsou součástí těchto zpráv jako příloha. 

7. Seznam udělených žlutých karet: 

Lucie Kociánová - TJ Sokol Velká Hleďsebe 3 karty 

Jakub Visinger - TJ Baník Vintířov 2 karty 

David Moldavčuk - TJ Slavoj Kynšperk 1 karta 

8. Společenský koutek: 

V měsíci květnu oslaví svá životní jubilea 

 

Michal Landiga - SK Merklín  60 let 

 

VV přeje všem jubilantům vše nejlepší, zejména hodně zdraví, štěstí a též co nejvíce životní pohody, 

spokojenosti a osobních i sportovních úspěchů. 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


